
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY POMORSKIEGO

z dnia 7 sierpnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad przeprowadzania dowodu z opinii biegłych 
rzeczoznawców majątkowych w ramach postępowań administracyjnych prowadzonych 

przez Wojewodę Pomorskiego w Wydziale Nieruchomości i Skarbu Państwa

Na podstawie art. 17 i 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie
i administracji rządowej w województwie (Dz.U. z 2017 r. poz. 2234, 976 i 1566 oraz                                 
z 2018 r. poz. 2340), w związku z art. 75 § 1 i art.  84  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096, z 2018 r. poz. 1629 
oraz z 2019 r. poz. 60, 730 i 1133) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia Wojewody Pomorskiego z dnia 21 lipca 2017 r. 
w sprawie zasad przeprowadzania dowodu z opinii biegłych rzeczoznawców majątkowych 
w ramach postępowań administracyjnych prowadzonych przez Wojewodę Pomorskiego 
w Wydziale Nieruchomości i Skarbu Państwa wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §8 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Komisja aktualizuje cennik co trzy lata. Do aktualizacji stosuje się odpowiednio zapisy 
§ 7 oraz § 8 ust. 1 i 2.”

2) w §11 ust. 9 otrzymuje brzmienie:
„9. Biegły wykreślony z listy rzeczoznawców majątkowych z przyczyn opisanych 
w ust. 8 pkt 4 – 6, nie może ubiegać się o ponowny wpis na listę rzeczoznawców 
majątkowych.” 

3) w §11 dodaję się ust. 10 w brzmieniu:
„10. Biegły wykreślony z listy rzeczoznawców majątkowych z przyczyny określonej 
w ust. 8 pkt 3 może ubiegać się o ponowny wpis na listę rzeczoznawców majątkowych                        
po uzyskaniu wpisu do Centralnego Rejestru Rzeczoznawców Majątkowych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WOJEWODA POMORSKI

Dariusz Drelich


		2019-08-07T21:56:31+0000
	Dariusz Drelich




